
 TVIRTINU

 Direktorė 

 

 Irina Doškuvienė 

 2024- 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2024 m. gegužės mėn. veiklos planas 

 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai    

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali būti 

dažniau) 

VGK komisijos nariai 

Savivaldybės švietimo įstaigų vadovų 

pasitarimas 

05-07 

10.00 val. 

Švietimo centras 

Irina Doškuvienė 

Mokinių tarybos pasitarimas 05-06 Roma Blažulionienė 

Tėvų diena 05-07 Mokyklos bendruomenė 

5 klasės tėvų susirinkimas 05-07 Roma Blažulionienė 

   

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso veikla, 

seminarai  

  

Ikimokyklinio ugdymo programų 

atnaujinimas ir jų įgyvendinimas 

vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo 

programos gairėmis: mokymai programų 

rengėjams 

05 Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Užsienio kalbų (anglų, rusų, prancūzų, 

vokiečių) mokytojų metodinis susitikimas 

05-09 

15.30 val. 

Jolanta Skliutienė 

Reflectus Forumas 24: „Gera mokytojų 

savijauta – raktas į sėkmingus mokinių 

rezultatus“ 

05-09 

14.00 val. 

Jolanta Skliutienė 

Irena Makselienė 

Roma Blažulionienė 

Skaitmeninė švietimo transformacija. 

„EdTech“ C lygis 

05-06, 05-14, 05-

20, 05-23, 05-30 

Lina Žilionienė 

Roma Blažulionienė 



Lietuvių kalbos mokytojų metodinis 

susitikimas 

05-08 

15.30 val. 

Ingrida Verbickienė 

NŠA mokymų programa  

„Įtraukusis ugdymas universalaus dizaino 

ugdymosi prieigoje“ 

05-2, 3, 7, 9, 10, 

13, 15-17, 20, 22, 

24, 28, 30 

16.00–19.30 

Jolita Bendorienė 

Ingrida Verbickienė 

Atvira pamoka. Biologija 7 kl. 5 pamoka 

Žiedas- augalo dauginimosi organas 

05-14 Angelė Molienė 

Pakuočių atliekų tvarkymo organizacijos 

„Žaliasis taškas“ organizuojamos edukacijų 

ciklo „Žaliasis raštingumas“ kūrybinės 

dirbtuvės. Nuotolinė pamoka. 

05-02 Genė Bartkevičienė 

Geroji patirtis: praktika, metodai ir tėvų 

įtrauktis 

05-03 Gitana Venciūtė 

Pamoka prie Merkio „Matematika prie 

vandens telkinio“  

05-06 Gitana Venciūtė 

Integruota lietuvių k. ir dailės pamoka 6 kl.  05-03 Ingrida Verbickienė 

Danguolė Sereičikienė 

Skaitymo skatinimo akcija „Lietuva skaito!“ 05-07 Ingrida Verbickienė 

Atvira anglų k. pamoka 3 kl.  05-10 Jolanta Skliutienė 

Integruota-atvira IT-muzikos pamoka, 6 klasė 05-17 Roma Blažulionienė 

Kęstutis Tareila 

   

   

III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  

Vaiko dienos paminėjimas 05-17 Ramunė Kuklienė 

Piešinių parodėlė „Aš sveikinu Mamytę“ 05-03 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Renginys „Į vaikystės šalį – veduosi mamą ir 

tėtį“ 

05-17 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Išvyka į meteorologų stotį 05-20 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Išvyka į Lietuvos Respublikos Seimą, 

Lietuvos geležinkelių muziejų 

05-07 Irena Makselienė 

Išvyka į Girios aidą 1 kl. 05-10 Genė Bartkevičienė 

Respublikinės priešmokyklinio ugdymo, 

pradinio ir pagrindinio ugdymo specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų virtualioji darbelių 

paroda „TĖTIS“ 

05-22 Gitana Venciūtė 

Irena Makselienė 

Sporto diena su šeima 05-17 Visos pradinių klasių mokytojos 

Jaunųjų šaulių sąskrydis Kukiškėse 05-31 Irma Ambrutienė 

Būsimų pirmokų tėvų susirinkimas 05-07 

4 klasės kabinetas 

Vaida Miškinienė 

Rajoninė jaunųjų mokslininkų konferencija 

„Eksperimentuok, tyrinėk, mąstyk“ 

05-24 Gitana Venciūtė 



   

   

IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

Tarptautinio projekto „Stay Connected“ 

baigiamasis seminaras 

05-07 Jolanta Skliutienė 

Tarptautinė dingusių vaikų diena (prevencinė 

diena) 

05-25 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogės 

   

   

V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e-dienyno 

administratorė 

   

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  

Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

mokytojams, tėvams.  

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

   

   

 

Planas gali būti koreguojamas. 

 

 

 

 

 


